Dane aktualne na dzień: 26-07-2025 16:11
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-oled-34-curved34gx90sa-w-lg-p-44384.html
Monitor Oled 34"
CURVED/34GX90SA-W Lg
Cena 4 906,89 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1442597
Kod EAN 8806096435939
Zużycie w trybie czuwania 1 Watts
Technologia Intel Anti-Theft 1
DVB-T Matowy
Szerokość 785 mm
Description 34 Inch UltraGear™ OLED
WQHD 240Hz 0.03ms G-Sync
Compatible 800R Curved
Gaming Monitor with webOS
34” UltraGear OLED:
a 21:9 curved WQHD
display that’s built
for battle
Outrageous OLED
gaming speed at up
to 240Hz and 0.03ms
respo
Rozmiar ekranu "34"""
ManufacturerCode 34GX90SA-W
IEEE 802.3ak 1
Objętność brutto 0 cubm
Możliwość dostosowania
wysokości
Tak
Jednostkowa waga brutto 16 kg
Rodzaj panelu OLED
Category Code LC3
Kontrast 1500000:1
Unit Box Length 0.927
Czas reakcji 0 ms
Kolor Biały
TMC Tak
Częstotliwość odświeżania 240Hz
Energy consumption, standard 32 kWh/1000h
Wysokość 582 mm
wygenerowano w programie shopGold
Swivel Tak
Głębokość 292 mm
Funkcje monitora Gaming/Zakrzywiony
Objętość jednostki brutto 2
Pierwotna rozdzielczość 3440x1440
Nazwa modelu 34GX90SA-W
Klasa efektywności
energetycznej
G
Jednostkowa waga netto 9 kg
Przechylenie Tak
CnCode 85285291
Współczynnik kształtu ekranu 0.88125
Unit Box Width 0.295
Rozmiar piksela 0 mm
Unit Box Height 0.55
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
USB type C 1
Wyświetlane kolory 1070 MILION
Vendor Homepage www.lg.com/us/monitors/lg-3
4gx90sa-w-gaming-monitor
Opis produktu
Monitor Oled 34" CURVED/34GX90SA-W Lg to nowoczesne i innowacyjne urządzenie, które zapewni Ci niesamowite wrażenia
podczas codziennej pracy, grania lub oglądania filmów. Ekran o przekątnej 34 cali w technologii Oled gwarantuje
niewiarygodną jakość obrazu, dzięki czemu każdy piksel jest doskonale wyświetlany i oddaje pełne spektrum kolorów.
Kąt widzenia wynoszący 178 stopni zapewnia wyświetlanie obrazu bez żadnych zniekształceń, co sprawia, że monitor jest
idealny do pracy w wielu miejscach jednocześnie czy też udziału w wideokonferencjach. Oprócz tego, monitor został
wyposażony w funkcję Curve, czyli delikatnego wygięcia ekranu, które zapewnia jeszcze większe wrażenia podczas oglądania.
Jedną z największych zalet monitora jest także jego wysoka rozdzielczość 4K UltraHD, która pozwala na wyświetlanie obrazu w
rozdzielczości 3840 x 2160 pikseli. Dzięki temu wszystkie szczegóły są widoczne nawet na największym ekranie, a kolory są
jeszcze bardziej wyraziste i naturalne.
Monitor Oled 34" CURVED/34GX90SA-W Lg to również urządzenie, które pozwala na płynne i bezproblemowe korzystanie z
wielu aplikacji i programów dzięki wydajnemu procesorowi. Dzięki temu nie musisz martwić się o przycięcia czy spowolnienia
w trakcie intensywnej pracy lub rozgrywki.
Nie tylko jakość obrazu jest w tym monitorze imponująca, ale także jego design. Cienkie ramki i przeszklenie ekranu
sprawiają, że wygląda on bardzo nowocześnie i elegancko, pasując do każdego wnętrza.
Podsumowując, Monitor Oled 34" CURVED/34GX90SA-W Lg to urządzenie, które zapewni Ci niezapomniane wrażenia i
doskonałą jakość obrazu. Dzięki niemu praca i rozrywka stają się jeszcze przyjemniejsze.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold